
Meldeergebnis
48. inter. Frühjahrsmeeting

vom 14.02.2026 bis 15.02.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: Gießener SV
Ausrichter: Gießener SV

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 11.02.2026, erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Pohlheim
Am Schwimmbad 25

35415 Pohlheim
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Abschnitt 2 - Samstag 14.02.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Hallenbad Pohlheim, Am Schwimmbad 25, 35415 Pohlheim
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich (12 Läufe) (ca. 13:40 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich (16 Läufe) (ca. 14:31 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich (17 Läufe) (ca. 14:51 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 15:17 Uhr)
Wettkampf 15 - 400m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 16 - 400m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 15:48 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:07 Uhr)

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/12 - ca. 13:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Valentina Bergmann  2017 SFD Schwimmsport-Fulda 02:18,53
Bahn 2 Melicent Greiner  2015 Gießener SV 02:10,84
Bahn 3 Alba Villanova Hagenmüller  2016 SC Wiesbaden 1911 02:10,00
Bahn 4 Victoria Grace Ferguson  2016 SV Delphin Wiesbaden 02:10,30
Bahn 5 Linnea Kilian  2015 TV07 Watzenborn-Steinberg 02:12,77
Bahn 6 Isabella Back  2017 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:00,00

Lauf 2/12 - ca. 13:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vicotria Zawadzka  2014 SC Wiesbaden 1911 02:10,00
Bahn 2 Isabel Meuser  2014 SV Poseidon Limburg 02:07,03
Bahn 3 Luana Paglia  2015 SC Wiesbaden 1911 02:05,60
Bahn 4 Angelina Schembajew  2014 Frankenberger SV 02:05,63
Bahn 5 Marleen Buhl  2016 Gießener SV 02:07,29
Bahn 6 Vivien Höcker  2015 SC Wiesbaden 1911 02:10,00

Lauf 3/12 - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sue Elea Heinen  2015 VfL 1860 Marburg 02:00,41
Bahn 2 Lenia Pyrlik  2014 Gießener SV 01:59,34
Bahn 3 Hannah Großmann  2014 SV Poseidon Limburg 01:57,44
Bahn 4 Alina Walter  2016 SC Wiesbaden 1911 01:58,95
Bahn 5 Ella Lai  2015 SV Delphin Wiesbaden 02:00,00
Bahn 6 Anneliese Acozmei  2016 SV Delphin Wiesbaden 02:05,00
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/12 - ca. 13:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou Kuhn  2016 SC Wiesbaden 1911 01:55,94
Bahn 2 Rica Cornelius  2014 Marburger SV 01:55,00
Bahn 3 Channell Weigand  2012 TG 1837 Hanau 01:53,04
Bahn 4 Greta Gumbel  2014 TG 1837 Hanau 01:53,30
Bahn 5 Magdalena Pompe  2015 SV Würzburg 05 01:55,67
Bahn 6 Leni Amalia Woitschell  2016 SC Wiesbaden 1911 01:56,47

Lauf 5/12 - ca. 13:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karlotta Backes  2014 SV Würzburg 05 01:52,22
Bahn 2 Antonia Preisenberger  2014 Gießener SV 01:50,78
Bahn 3 Charlotte Veith  2016 SFD Schwimmsport-Fulda 01:49,42
Bahn 4 Paulina Ringel  2014 WSV Großkrotzenburg 01:50,72
Bahn 5 Elise Mathilda Fertig  2015 SC Wiesbaden 1911 01:51,13
Bahn 6 Frida Özcan  2016 WSV Großkrotzenburg 01:52,46

Lauf 6/12 - ca. 13:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Parshin  2013 VfL 1860 Marburg 01:49,28
Bahn 2 Miriam Becker  2010 TV 1911 Eibelshausen 01:47,35
Bahn 3 Lena Grimme  2013 Usinger TSG 1846 01:45,08
Bahn 4 Emely Klotz  2014 SC Wiesbaden 1911 01:46,71
Bahn 5 Josefine Nau  2011 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:49,19
Bahn 6 Anastasia Lieder  2013 WSV Großkrotzenburg 01:49,41

Lauf 7/12 - ca. 13:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Grün  2012 Marburger SV 01:43,87
Bahn 2 Emma Debus  2012 TV 1911 Eibelshausen 01:41,37
Bahn 3 Marina Schmoll  2008 SFD Schwimmsport-Fulda 01:40,83
Bahn 4 Karlotta Maack  2014 SC Wiesbaden 1911 01:41,15
Bahn 5 Anna Langer  2013 Gießener SV 01:42,88
Bahn 6 Mia Geller  2011 Gießener SV 01:44,15

Lauf 8/12 - ca. 13:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ravza Ceylan  2011 Gießener SV 01:40,70
Bahn 2 Johanna Macher  2012 SV Delphin Wiesbaden 01:40,40
Bahn 3 Clara Paglia  2009 SC Wiesbaden 1911 01:37,75
Bahn 4 Mia Böcher  2013 SV Poseidon Limburg 01:37,93
Bahn 5 Luisa Langer  2011 Gießener SV 01:40,60
Bahn 6 Amina El Alami  2014 SC Wiesbaden 1911 01:40,82
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noch Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich
Lauf 9/12 - ca. 14:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Brakhahn  2014 SV Delphin Wiesbaden 01:35,91
Bahn 2 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 01:35,10
Bahn 3 Änne Hartmann  2009 TV 1911 Eibelshausen 01:34,62
Bahn 4 Leonie Jäger  2008 TV07 Watzenborn-Steinberg 01:34,65
Bahn 5 Aurelia Thielicke  2012 VfL 1860 Marburg 01:35,57
Bahn 6 Vanessa Matheja  2006 Gießener SV 01:36,85

Lauf 10/12 - ca. 14:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Brand  2010 WSV Großkrotzenburg 01:33,41
Bahn 2 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 1847 01:33,20
Bahn 3 Sophie Kaufmann  2013 VfL 1860 Marburg 01:32,88
Bahn 4 Milla Kaiser  2010 SC Wiesbaden 1911 01:32,91
Bahn 5 Louisa Becker  2012 TG 1837 Hanau 01:33,35
Bahn 6 Benedetta Josephine Meyer  2014 SV Delphin Wiesbaden 01:34,53

Lauf 11/12 - ca. 14:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonora Maili Zenker  2012 Usinger TSG 1846 01:30,94
Bahn 2 Lara Rose Khatib  2012 VfL 1860 Marburg 01:29,94
Bahn 3 Léa Rose Brulet  2013 SC Wiesbaden 1911 01:29,34
Bahn 4 Ineke Marie Jammer  2010 Bergens SC 01:29,72
Bahn 5 Hannah Bernhardt  2006 TV07 Watzenborn-Steinberg 01:30,59
Bahn 6 Julia Marie Kohl  2013 WSV Großkrotzenburg 01:32,77

Lauf 12/12 - ca. 14:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Weg  2011 TV 1911 Eibelshausen 01:21,34
Bahn 2 Helene Traxel  2011 VfL 1860 Marburg 01:17,55
Bahn 3 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 01:15,27
Bahn 4 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 01:16,39
Bahn 5 Lina Wagner  2002 Marburger SV 01:20,16
Bahn 6 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 01:21,76

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Lauf 1/9 - ca. 14:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timur Spuling  2016 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 2 Michael Ziatkowski  2015 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 3 Liean Soleimany  2017 SC Wiesbaden 1911 02:22,19
Bahn 4 Damir Schembajew  2017 Frankenberger SV 03:12,55
Bahn 5 Emil Müller  2015 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Lauf 2/9 - ca. 14:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Wendel  2016 TV07 Watzenborn-Steinberg 02:10,64
Bahn 2 Sven Schmitz  2017 TV07 Watzenborn-Steinberg 02:10,00
Bahn 3 Matti Treupel  2016 TV 1911 Eibelshausen 02:07,84
Bahn 4 Emil Schwehn  2013 TV 1911 Eibelshausen 02:09,69
Bahn 5 Max Nersesjan  2016 SC Wiesbaden 1911 02:10,00
Bahn 6 Johann Stahl  2015 Gießener SV 02:22,05

Lauf 3/9 - ca. 14:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Schüler  2012 Gießener SV 02:04,55
Bahn 2 Jasper Brahm  2017 SV Poseidon Limburg 02:02,16
Bahn 3 Constantin Jahn  2016 TG 1837 Hanau 02:00,00
Bahn 4 Lennart Schnös  2016 SFD Schwimmsport-Fulda 02:00,17
Bahn 5 Robert Bondarenko  2015 SC Wiesbaden 1911 02:03,53
Bahn 6 Philipp Chernigov  2015 SC Wiesbaden 1911 02:05,00

Lauf 4/9 - ca. 14:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Juling  2015 SC Wiesbaden 1911 01:58,69
Bahn 2 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 01:55,67
Bahn 3 Aiden Jason Ferguson  2015 SV Delphin Wiesbaden 01:53,60
Bahn 4 Maximilian Feuchtinger  2015 SC Wiesbaden 1911 01:54,01
Bahn 5 Roman Macher  2015 SV Delphin Wiesbaden 01:57,18
Bahn 6 Valentin Heinz  2015 Usinger TSG 1846 01:59,53

Lauf 5/9 - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alan Schäfer  2016 SV Würzburg 05 01:51,11
Bahn 2 Jonas Timme  2014 Badewasser Schwimm-Team 01:47,85
Bahn 3 Nils Biesenbach  2013 TV07 Watzenborn-Steinberg 01:45,68
Bahn 4 Liam Quentin Schäfer  2012 TV 1911 Eibelshausen 01:46,37
Bahn 5 Mika Schönstedt  2013 SC Wiesbaden 1911 01:48,89
Bahn 6 Konstantin Weber  2016 VfL 1860 Marburg 01:53,49

Lauf 6/9 - ca. 14:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Nicola  2013 SC Wiesbaden 1911 01:45,00
Bahn 2 Dennis Trübenbach  2012 WSV Großkrotzenburg 01:44,45
Bahn 3 Jannik Maus  2010 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:42,81
Bahn 4 Balduin von Koskull  2015 SV Würzburg 05 01:43,56
Bahn 5 Elias Timme  2012 Badewasser Schwimm-Team 01:45,00
Bahn 6 Leo Gumbel  2015 TG 1837 Hanau 01:45,30
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noch Wettkampf 10 - 100m Brust männlich
Lauf 7/9 - ca. 14:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Kühn  2015 SC Wiesbaden 1911 01:40,64
Bahn 2 Leon Tierbach  2012 SV Würzburg 05 01:39,87
Bahn 3 Mateo Köhler  2011 Gießener SV 01:39,00
Bahn 4 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 01:39,41
Bahn 5 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 01:40,27
Bahn 6 Ilias Treupel  2011 TV 1911 Eibelshausen 01:41,42

Lauf 8/9 - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Höfner  2011 Usinger TSG 1846 01:37,60
Bahn 2 Yevhenii Dehtiar  2014 SC Wiesbaden 1911 01:33,60
Bahn 3 Kyrylo Vinnichenko  2010 Gießener SV 01:32,15
Bahn 4 Jan Brauer  2013 SC Wiesbaden 1911 01:32,44
Bahn 5 Luca Simon Acetino  2011 Gießener SV 01:37,21
Bahn 6 Vladimir Sushkov  2014 SV Poseidon Limburg 01:38,83

Lauf 9/9 - ca. 14:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 01:26,64
Bahn 2 Dominik Lotz  2009 TV07 Watzenborn-Steinberg 01:23,41
Bahn 3 Thomas Gerlach  1979 Gießener SV 01:18,00
Bahn 4 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 01:18,21
Bahn 5 Philip Schönstedt  2010 SC Wiesbaden 1911 01:25,74
Bahn 6 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 01:28,14

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/16 - ca. 14:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Luisa Richter  2014 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 3 Paula Schaber  2010 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:00,00
Bahn 4 Emma Schaber  2013 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/16 - ca. 14:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melicent Greiner  2015 Gießener SV 01:07,96
Bahn 2 Lily Blaauw  2016 SFD Schwimmsport-Fulda 01:00,95
Bahn 3 Linnea Kilian  2015 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:56,92
Bahn 4 Ella Valentina Bergmann  2017 SFD Schwimmsport-Fulda 00:59,72
Bahn 5 Luzi Schüler  2016 Gießener SV 01:01,12
Bahn 6 Nele Lara Spuck  2016 Gießener SV 01:09,96
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/16 - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vicotria Zawadzka  2014 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 2 Alina Walter  2016 SC Wiesbaden 1911 00:53,38
Bahn 3 Maja Frank  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:49,70
Bahn 4 Luana Paglia  2015 SC Wiesbaden 1911 00:50,81
Bahn 5 Alba Villanova Hagenmüller  2016 SC Wiesbaden 1911 00:55,00
Bahn 6 Anneliese Acozmei  2016 SV Delphin Wiesbaden 00:56,00

Lauf 4/16 - ca. 14:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Najla Salkanovic  2016 SC Wiesbaden 1911 00:46,08
Bahn 2 Nele Helfrich  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:44,93
Bahn 3 Angelina Schembajew  2014 Frankenberger SV 00:43,99
Bahn 4 Victoria Grace Ferguson  2016 SV Delphin Wiesbaden 00:44,12
Bahn 5 Ada Simon  2015 VfL 1860 Marburg 00:45,59
Bahn 6 Gabriela Mekebeb  2015 SC Wiesbaden 1911 00:49,25

Lauf 5/16 - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou Kuhn  2016 SC Wiesbaden 1911 00:43,07
Bahn 2 Emily Klimt  2009 TG 1837 Hanau 00:42,58
Bahn 3 Sue Elea Heinen  2015 VfL 1860 Marburg 00:42,31
Bahn 4 Isabel Meuser  2014 SV Poseidon Limburg 00:42,47
Bahn 5 Hannah Großmann  2014 SV Poseidon Limburg 00:42,97
Bahn 6 Anastasia Daiker  2014 SC Wiesbaden 1911 00:43,29

Lauf 6/16 - ca. 14:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenia Pyrlik  2014 Gießener SV 00:40,51
Bahn 2 Lena Hoffmann  2014 Usinger TSG 1846 00:40,24
Bahn 3 Svea Kittlaus  2013 SFD Schwimmsport-Fulda 00:39,64
Bahn 4 Greta Gumbel  2014 TG 1837 Hanau 00:40,17
Bahn 5 Miriam Becker  2010 TV 1911 Eibelshausen 00:40,34
Bahn 6 Mia Geller  2011 Gießener SV 00:41,21

Lauf 7/16 - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Kohlschütter  2013 Gießener SV 00:39,02
Bahn 2 Charlotte Veith  2016 SFD Schwimmsport-Fulda 00:38,77
Bahn 3 Lena Amelie Hölzel  2011 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:38,07
Bahn 4 Greta Antonia Bergmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda 00:38,23
Bahn 5 Sophie Kaufmann  2013 VfL 1860 Marburg 00:38,95
Bahn 6 Antonia Preisenberger  2014 Gießener SV 00:39,53
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 8/16 - ca. 14:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Lieder  2013 WSV Großkrotzenburg 00:37,84
Bahn 2 Anna Langer  2013 Gießener SV 00:37,60
Bahn 3 Änne Hartmann  2009 TV 1911 Eibelshausen 00:36,95
Bahn 4 Charlotte Fago  2014 Gießener SV 00:37,00
Bahn 5 Mia Böcher  2013 SV Poseidon Limburg 00:37,76
Bahn 6 Marie Freitag  2013 Marburger SV 00:38,00

Lauf 9/16 - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Lohmer  2014 WSV Großkrotzenburg 00:36,37
Bahn 2 Aurelia Thielicke  2012 VfL 1860 Marburg 00:36,19
Bahn 3 Maria Parshin  2013 VfL 1860 Marburg 00:36,07
Bahn 4 Pauline Seban  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:36,12
Bahn 5 Alena Allegrucci  2010 TG 1837 Hanau 00:36,30
Bahn 6 Karlotta Backes  2014 SV Würzburg 05 00:36,48

Lauf 10/16 - ca. 14:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ravza Ceylan  2011 Gießener SV 00:35,83
Bahn 2 Lina Grün  2012 Marburger SV 00:35,41
Bahn 3 Marina Schmoll  2008 SFD Schwimmsport-Fulda 00:35,26
Bahn 4 Hannah Bernhardt  2006 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:35,34
Bahn 5 Lena Grimme  2013 Usinger TSG 1846 00:35,71
Bahn 6 Emilia Müller  2011 TG 1837 Hanau 00:35,92

Lauf 11/16 - ca. 14:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Matheja  2006 Gießener SV 00:35,07
Bahn 2 Leonie Jäger  2008 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:34,96
Bahn 3 Milla Kaiser  2010 SC Wiesbaden 1911 00:34,42
Bahn 4 Ineke Marie Jammer  2010 Bergens SC 00:34,63
Bahn 5 Leonora Maili Zenker  2012 Usinger TSG 1846 00:35,04
Bahn 6 Sheila Arwen Drylo  2008 Frankenberger SV 00:35,25

Lauf 12/16 - ca. 14:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Debus  2012 TV 1911 Eibelshausen 00:34,27
Bahn 2 Lucy Horschig  2013 SV Delphin Wiesbaden 00:33,30
Bahn 3 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 1911 00:33,07
Bahn 4 Julia Marie Kohl  2013 WSV Großkrotzenburg 00:33,24
Bahn 5 Luisa Langer  2011 Gießener SV 00:34,10
Bahn 6 Clara Paglia  2009 SC Wiesbaden 1911 00:34,42
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 13/16 - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Rose Khatib  2012 VfL 1860 Marburg 00:32,81
Bahn 2 Luca Anna Zink  2013 VfL 1860 Marburg 00:32,51
Bahn 3 Helene Itter  2012 SG Dreieich 00:32,41
Bahn 4 Audrey Kurr  2010 SC Wiesbaden 1911 00:32,42
Bahn 5 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 00:32,70
Bahn 6 Emilia Zirk  2012 Gießener SV 00:33,00

Lauf 14/16 - ca. 14:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Weg  2011 TV 1911 Eibelshausen 00:31,55
Bahn 2 Marie Matzke  2009 Wfr. Fechenheim 00:30,94
Bahn 3 Tamina Kessel  2010 WSV Großkrotzenburg 00:30,22
Bahn 4 Anne Wagner  2005 Marburger SV 00:30,91
Bahn 5 Dascha Buchowez  2009 SV Poseidon Limburg 00:31,15
Bahn 6 Tabitha Pilatz  2010 Gießener SV 00:31,95

Lauf 15/16 - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 00:29,80
Bahn 2 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 00:29,62
Bahn 3 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 00:29,41
Bahn 4 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,49
Bahn 5 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 00:29,76
Bahn 6 Jule Sophie Kärcher  2012 TV Wetzlar 1847 00:30,02

Lauf 16/16 - ca. 14:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Weigel  2009 WSV Großkrotzenburg 00:29,00
Bahn 2 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 1847 00:28,15
Bahn 3 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 00:26,73
Bahn 4 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 00:28,12
Bahn 5 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 00:28,68
Bahn 6 Lina Wagner  2002 Marburger SV 00:29,38

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/17 - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann-Lasse Nicklas  2015 Gießener SV 00:00,00
Bahn 2 Henri Jäger  2017 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 3 Emil Müller  2015 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 4 Timur Spuling  2016 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 5 Jonathan Krug  2018 Gießener SV 00:00,00
Bahn 6 Marlon Metz  2018 Gießener SV 00:00,00
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/17 - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Owen Würz  2010 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 2 Florian Krug  2015 Gießener SV 01:11,73
Bahn 3 Josef Stahl  2018 Gießener SV 01:06,93
Bahn 4 Johann Stahl  2015 Gießener SV 01:07,09
Bahn 5 Michael Ziatkowski  2015 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00
Bahn 6 Jeppe Dörr  2017 1. Wetzlarer SV 1908 00:00,00

Lauf 3/17 - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Younes Atta  2016 Gießener SV 01:01,94
Bahn 2 Julius Wendel  2016 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:57,84
Bahn 3 Emil Schwehn  2013 TV 1911 Eibelshausen 00:53,98
Bahn 4 Tom Köhler  2014 SC Wiesbaden 1911 00:54,32
Bahn 5 Alexander Schembajew  2018 Frankenberger SV 00:58,59
Bahn 6 Constantin Jahn  2016 TG 1837 Hanau 01:05,00

Lauf 4/17 - ca. 14:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Brahm  2017 SV Poseidon Limburg 00:51,64
Bahn 2 Damir Schembajew  2017 Frankenberger SV 00:51,06
Bahn 3 Sven Schmitz  2017 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:50,00
Bahn 4 Titus Deckarm  2014 SV Delphin Wiesbaden 00:50,00
Bahn 5 Andrei Nicula  2012 Gießener SV 00:51,63
Bahn 6 Jannis Konstantin Börner  2017 SV Delphin Wiesbaden 00:52,00

Lauf 5/17 - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Treupel  2016 TV 1911 Eibelshausen 00:48,00
Bahn 2 Jannik Maus  2010 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:47,09
Bahn 3 Max Schmitzer  2014 SV Poseidon Limburg 00:45,11
Bahn 4 Frederik Salwey  2014 Gießener SV 00:46,14
Bahn 5 Nils Biesenbach  2013 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:47,86
Bahn 6 Azad Yönten  2016 SV Delphin Wiesbaden 00:48,00

Lauf 6/17 - ca. 14:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milow Per Kunad  2016 SC Wiesbaden 1911 00:44,93
Bahn 2 Liean Soleimany  2017 SC Wiesbaden 1911 00:43,25
Bahn 3 Lukas Jäger  2016 SV Würzburg 05 00:42,84
Bahn 4 Henri Schüler  2012 Gießener SV 00:43,18
Bahn 5 Julian Buhl  2012 Gießener SV 00:44,00
Bahn 6 Konstantin Weber  2016 VfL 1860 Marburg 00:45,04
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 7/17 - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Chernigov  2015 SC Wiesbaden 1911 00:41,93
Bahn 2 Maximilian Sakac  2015 SV Würzburg 05 00:40,72
Bahn 3 Daniel Syennikov  2014 SC Wiesbaden 1911 00:40,17
Bahn 4 Lennart Schnös  2016 SFD Schwimmsport-Fulda 00:40,24
Bahn 5 Mateo Vrakela  2013 TG 1837 Hanau 00:41,00
Bahn 6 Jannis Blank  2014 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:42,00

Lauf 8/17 - ca. 15:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Quentin Schäfer  2012 TV 1911 Eibelshausen 00:39,73
Bahn 2 Roman Macher  2015 SV Delphin Wiesbaden 00:37,95
Bahn 3 Ilias Treupel  2011 TV 1911 Eibelshausen 00:37,16
Bahn 4 Leo Gumbel  2015 TG 1837 Hanau 00:37,83
Bahn 5 Alan Schäfer  2016 SV Würzburg 05 00:38,63
Bahn 6 Valentin Heinz  2015 Usinger TSG 1846 00:39,94

Lauf 9/17 - ca. 15:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semen Semenenko  2015 SV Würzburg 05 00:36,68
Bahn 2 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 00:36,53
Bahn 3 Lukas Kok  2012 TG 1837 Hanau 00:36,28
Bahn 4 Minh Becker  2015 SV Delphin Wiesbaden 00:36,29
Bahn 5 Stefan-Teodor Marcu  2014 SV Delphin Wiesbaden 00:36,54
Bahn 6 Paul Juling  2015 SC Wiesbaden 1911 00:36,73

Lauf 10/17 - ca. 15:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Beelen  2012 SC Wiesbaden 1911 00:35,31
Bahn 2 Zayd El Idrissi Cherrib  2012 SC Wiesbaden 1911 00:34,02
Bahn 3 Julien Stephan  2011 Marburger SV 00:33,50
Bahn 4 Toni Leon Behnke  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:33,55
Bahn 5 Vladimir Sushkov  2014 SV Poseidon Limburg 00:34,87
Bahn 6 Jonas Timme  2014 Badewasser Schwimm-Team 00:36,06

Lauf 11/17 - ca. 15:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marvin Amenze  2008 Gießener SV 00:33,38
Bahn 2 Jonas Höfner  2011 Usinger TSG 1846 00:33,34
Bahn 3 Alexander Malygin  2012 SFD Schwimmsport-Fulda 00:33,00
Bahn 4 Elias Timme  2012 Badewasser Schwimm-Team 00:33,23
Bahn 5 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 00:33,36
Bahn 6 Lars Weigel  2014 WSV Großkrotzenburg 00:33,49
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noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 12/17 - ca. 15:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Pyrlik  2011 Gießener SV 00:32,94
Bahn 2 Luca Simon Acetino  2011 Gießener SV 00:32,87
Bahn 3 Kyrylo Novosad  2011 WSV Großkrotzenburg 00:32,43
Bahn 4 Kyrylo Vinnichenko  2010 Gießener SV 00:32,63
Bahn 5 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 00:32,91
Bahn 6 Mateo Köhler  2011 Gießener SV 00:33,00

Lauf 13/17 - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 00:32,03
Bahn 2 Theodor Goldammer  2012 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:31,96
Bahn 3 Benedikt Schwabe  2013 Usinger TSG 1846 00:30,48
Bahn 4 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 00:31,45
Bahn 5 Dennis Trübenbach  2012 WSV Großkrotzenburg 00:32,02
Bahn 6 Johannes Berberich  2011 VfL 1860 Marburg 00:32,15

Lauf 14/17 - ca. 15:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Carl Ewe  2012 Gießener SV 00:29,63
Bahn 2 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 00:29,54
Bahn 3 Nikita Afanasyev Malyshev  2010 SC Wiesbaden 1911 00:28,99
Bahn 4 Christian Jäger  2011 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:29,27
Bahn 5 Damon Magnus Keßler  2012 TV Wetzlar 1847 00:29,60
Bahn 6 Philip Schönstedt  2010 SC Wiesbaden 1911 00:29,85

Lauf 15/17 - ca. 15:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 00:28,75
Bahn 2 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 00:28,49
Bahn 3 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 00:28,34
Bahn 4 Felix Pawelczyk  2009 Wfr. Fechenheim 00:28,39
Bahn 5 Titus Darchinger  2011 Wfr. Fechenheim 00:28,56
Bahn 6 Dominik Lotz  2009 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:28,84

Lauf 16/17 - ca. 15:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 00:28,17
Bahn 2 Robert Süß  2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:27,70
Bahn 3 Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 00:26,73
Bahn 4 Felix Seitz  2009 Gießener SV 00:27,00
Bahn 5 Moritz Christ  2011 Gießener SV 00:27,94
Bahn 6 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 00:28,20

Lauf 17/17 - ca. 15:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 00:26,55
Bahn 2 Maurice Schonert  2003 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:26,02
Bahn 3 Rostyslav Kolokot  2007 Marburger SV 00:24,86
Bahn 4 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 00:25,37
Bahn 5 Marko Levchenko  2008 Wfr. Fechenheim 00:26,37
Bahn 6 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 00:26,66
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Wettkampf 13 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 - ca. 15:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Kittlaus  2013 SFD Schwimmsport-Fulda 03:36,65
Bahn 2 Ann Kristin Neuloh-Stein  1989 Gießener SV 02:59,23
Bahn 3 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 02:41,07
Bahn 4 Amélie Gieser  2010 SSG Saar Max Ritter 02:50,96
Bahn 5 Juliane Fertig  2013 SC Wiesbaden 1911 03:05,00
Bahn 6 Änne Hartmann  2009 TV 1911 Eibelshausen 03:41,51

Wettkampf 14 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 - ca. 15:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Huth  2015 SV Würzburg 05 03:45,56
Bahn 2 Maik Beckmann  2011 TG 1837 Hanau 03:14,83
Bahn 3 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 02:52,00
Bahn 4 Damon Magnus Keßler  2012 TV Wetzlar 1847 03:06,62
Bahn 5 Maximilian Sakac  2015 SV Würzburg 05 03:34,56
Bahn 6 Max Schmitzer  2014 SV Poseidon Limburg 03:47,75

Wettkampf 15 - 400m Freistil weiblich
Bei starker Beteiligung behalten wir uns vor, über 400m Freistil zwei Aktive auf einer Bahn starten zu lassen. 
Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt vom Startblock, der Lauf mit der niedrigeren Laufnummer startet zuerst, danach startet
der Lauf mit der höheren Laufnummer. Der Schwimmer, der zuerst startet, schwimmt auf der rechten Hälfte der Bahn aus
der Sicht des Startblockes, der zweite Schwimmer nutzt die linke Hälfte der Bahn aus der Sicht des Startblockes.

Lauf 1/7 - ca. 15:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Charlotte Fago  2014 Gießener SV 00:00,00
Bahn 3 Frida Özcan  2016 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 4 Leonie Kohlschütter  2013 Gießener SV 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7 - ca. 15:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Channell Weigand  2012 TG 1837 Hanau 08:00,00
Bahn 2 Louisa Becker  2012 TG 1837 Hanau 07:16,68
Bahn 3 Lenia Pyrlik  2014 Gießener SV 06:54,10
Bahn 4 Nele Lohmer  2014 WSV Großkrotzenburg 07:00,01
Bahn 5 Emily Klimt  2009 TG 1837 Hanau 07:44,35
Bahn 6    
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noch Wettkampf 15 - 400m Freistil weiblich
Lauf 3/7 - ca. 15:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Seban  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 06:40,38
Bahn 2 Mia Böcher  2013 SV Poseidon Limburg 06:29,24
Bahn 3 Luisa Langer  2011 Gießener SV 06:21,27
Bahn 4 Sophie Neuhaus  2012 TV Wetzlar 1847 06:28,30
Bahn 5 Emilia Zirk  2012 Gießener SV 06:40,00
Bahn 6 Paulina Ringel  2014 WSV Großkrotzenburg 06:49,17

Lauf 4/7 - ca. 15:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sheila Arwen Drylo  2008 Frankenberger SV 06:15,47
Bahn 2 Marina Schmoll  2008 SFD Schwimmsport-Fulda 06:10,00
Bahn 3 Benedetta Josephine Meyer  2014 SV Delphin Wiesbaden 06:05,87
Bahn 4 Lucy Horschig  2013 SV Delphin Wiesbaden 06:09,21
Bahn 5 Emilia Müller  2011 TG 1837 Hanau 06:15,00
Bahn 6 Lena Amelie Hölzel  2011 TV07 Watzenborn-Steinberg 06:20,00

Lauf 5/7 - ca. 15:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Rose Khatib  2012 VfL 1860 Marburg 06:00,00
Bahn 2 Diana Ewe  1980 Gießener SV 05:35,00
Bahn 3 Tabitha Pilatz  2010 Gießener SV 05:32,35
Bahn 4 Dascha Buchowez  2009 SV Poseidon Limburg 05:33,47
Bahn 5 Ann Kristin Neuloh-Stein  1989 Gießener SV 05:39,89
Bahn 6 Aurelia Thielicke  2012 VfL 1860 Marburg 06:00,00

Lauf 6/7 - ca. 15:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Anna Zink  2013 VfL 1860 Marburg 05:21,11
Bahn 2 Tamina Kessel  2010 WSV Großkrotzenburg 05:17,15
Bahn 3 Lara Weigel  2009 WSV Großkrotzenburg 05:01,82
Bahn 4 Medea Laudt  2009 TV Wetzlar 1847 05:14,29
Bahn 5 Maike Höbel  1995 Gießener SV 05:20,45
Bahn 6 Audrey Kurr  2010 SC Wiesbaden 1911 05:29,73

Lauf 7/7 - ca. 15:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 04:55,90
Bahn 2 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 04:48,07
Bahn 3 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 04:34,27
Bahn 4 Anna Sophia Jennemann  2009 VfL 1860 Marburg 04:47,63
Bahn 5 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 04:53,85
Bahn 6 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 04:57,28
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Wettkampf 16 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/5 - ca. 15:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lennart Schnös  2016 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 3 Frederik Salwey  2014 Gießener SV 08:24,58
Bahn 4 Luca Simon Acetino  2011 Gießener SV 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 - ca. 15:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Tierbach  2012 SV Würzburg 05 06:59,78
Bahn 2 Balduin von Koskull  2015 SV Würzburg 05 06:35,22
Bahn 3 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 06:22,36
Bahn 4 Minh Becker  2015 SV Delphin Wiesbaden 06:30,00
Bahn 5 Lukas Kok  2012 TG 1837 Hanau 06:36,55
Bahn 6 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 07:10,42

Lauf 3/5 - ca. 15:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Leon Behnke  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 06:04,92
Bahn 2 Johannes Berberich  2011 VfL 1860 Marburg 06:00,00
Bahn 3 Liam Pyrlik  2011 Gießener SV 05:41,92
Bahn 4 Lars Weigel  2014 WSV Großkrotzenburg 05:59,67
Bahn 5 Elias Timme  2012 Badewasser Schwimm-Team 06:04,85
Bahn 6 Jonas Timme  2014 Badewasser Schwimm-Team 06:20,00

Lauf 4/5 - ca. 15:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 05:39,03
Bahn 2 Felix Seitz  2009 Gießener SV 05:29,81
Bahn 3 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 05:01,03
Bahn 4 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 05:11,45
Bahn 5 Thomas Gerlach  1979 Gießener SV 05:30,00
Bahn 6 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 05:41,89

Lauf 5/5 - ca. 16:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Freser  2009 SV Würzburg 05 04:57,14
Bahn 2 Leon Bracht  2008 SV Würzburg 05 04:42,30
Bahn 3 Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 04:16,67
Bahn 4 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 1911 04:32,21
Bahn 5 Moritz Christ  2011 Gießener SV 04:48,45
Bahn 6 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 05:00,71
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